
  

 

 

Zápis z jednání projektového týmu 

 

Regionální rozvojová agentura Pardubického kraje 

nám. Republiky 12, 530 21 Pardubice 

info@rrapk.cz, www.rrapk.cz 

Datum jednání  18.5.2011 

Zapsal Ing. Jarmila Krejčí 

Název pilotního projektu „Dům na půl cesty Chrudim“ 

Poskytovatel asistence  RRA PK 

Účastníci  
poskytovatele asistence 

Ing. Jarmila Krejčí, Lenka Vorlová, Ing. Veronika Kvasničková 

Příjemce asistence Město Chrudim 

Účastníci  
příjemce asistence 

David Chudomský, Dis. 

……………………………………………………………………………………………………………………………. 

Předmět jednání 
Změna v personálním obsazení u poskytovatele asistence a aktuální dění 

v pilotním projektu 

Místo jednání RRA PK 

Čas jednání 13:00 – 15:00 

Obsah jednání 

1. Personální obsazení v pilotním projektu – změna v zástupu projektového 

manažera poskytovatele asistence  

2. Aktuální dění v pilotním projektu, řešení aktuální situace v projektu  

3. Průběžné informace o projektu PAAK 

Úkoly  
jednotlivých aktérů asistence 

1.  Pokračovat v bezproblémové realizaci projektu 

2.  Veškeré informace a výstupy projektu konzultovat s RRA PK, poskytovatelem 

asistence 

Doporučení poskytovatele 
asistence 

Uskutečnit jednání mezi příjemcem dotace (Město Chrudim) a Pardubickým 

krajem s cílem finanční spolupráce při provozování projektu během udržitelnosti, 

která byla již předjednána v rámci přípravy žádosti o poskytnutí dotace. 

Termín další schůzky Dle potřeby 

Podpis  
za poskytovatele asistence 

 

Podpis  
za příjemce asistence 

 

 

 


